Sejny, dnia 20.01.2014 r.

Wyjaśnienia nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na - Dostawę wyposażenia oraz sprzętu w celu realizacji projektu LT-PL/132 Współpraca polsko-litewska w celu poprawy warunków życia dofinansowanego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska na lata 2007-2013.
Znak sprawy: OR.272.1.2014

W związku z zapytaniami dotyczącymi przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia oraz sprzętu w celu realizacji projektu LT-PL/132 Współpraca polsko-litewska w celu poprawy warunków życia oraz na podstawie Art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r z późn. zm., uprzejmie informuje, że wpłynęły następujące zapytania w przedmiocie zamówienia:

Treść zapytania oraz odpowiedzi:

Pytanie 1:  Ad. 10- szafy dwudrzwiowe- proszę o podanie grubości płyty z jakiej wykonane mają być szafy ?
Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje jednoznacznie grubości płyty. Szafy powinny być wykonane solidnie z płyty o grubości ok. 20 mm umożliwiającej prawidłową eksploatację.

Pytanie 2: Ad.11-krzesła-  proszę o sprecyzowanie czy stelaż krzesła ma być chromowany czy malowany proszkowo ponieważ jest to różnica w cenie, jeśli malowana proszkowo to na jaki kolor? Czy tapicerowane ma być tkaniną czy skajem? 

Odpowiedź:  Stelaż krzesła ma być chromowany. Krzesło tapicerowane tkaniną.

Pytanie 3: Ad12- rolety- czy rolety montowane będą do ściany czy do ramy okna, proszę o podanie wysokości rolety?

Odpowiedź:  Rolety montowane będą do ściany.  Wysokości rolety powinna wynosić od 180cm do 200 cm.

Pytanie 4: Proszę o podanie dokładniejszych wymiarów okna, na którym ma być zamocowana roleta?

Odpowiedź: Wymiary rolety szerokość : 280 cm, długość od 180cm do 200 cm.

Pytanie 5: Poz. 1. Jakiej grubości mają być nogi stalowe do stolików klasowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje specjalnych wymagań w tym zakresie. Meble muszą spełniać wymagania dopuszczające je do stosowania w budynkach szkolnych.

Pytanie 6: Poz. 2. Jak należy rozumieć określenie: „szafy typu ubraniowego z wieszakami na ubrania”? Czy chodzi tu o drążki metalowe i dodatkowo same wieszaki (drewniane lub plastikowe) na ubrania czy haczyki metalowe?

Odpowiedź: Chodzi tu o drążki metalowe.

Pytanie 7: Poz. 4. Jaka powinna być wysokość rolet do okien?

Odpowiedź: Odpowiedź udzielona w pytaniu 3.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawcy i Zamawiającego.
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